
Stránka 1

Příjmy v Kč:
OD PA 

POL:

Návrh 

rozpočtu 

2019:

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1111 4 800 000

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 1112 60 000

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 1113 340 000

Daň z příjmů právnických osob 1121 3 800 000

Daň z příjmů právnických osob za obec 1122 450 000

Daň z přidané hodnoty 1211 9 000 000

Poplatek za komunální odpad 1337 606 000

Poplatek ze psů 1341 28 000

Poplatek  za užívání veřejného prostranství 1343 5 000

Poplatek z ubytovací kapacity 1345 24 000

Správní poplatky 1361 27 000

Daň z hazardních her 1381 75 000

Daň z nemovitých věcí 1511 1 100 000

Daňové příjmy celkem: 20 315 000

Sběr a zpracování druhotných surovin 2122 2111 příjmy z prodeje železného šrotu 15 000

Pitná voda 2310 2132 příjmy z pronájmu vodohospodářské infrastruktury městyse 60 500

Příjmy z pronájmů ostatních nemovitostí (pronájem ČOV) 2321 2132 890

Knihovna - příjmy z poskytovaných služeb 3314 2111 1 800

Netvořický zpravodaj - příjmy z poskytovaných služeb 3349 2111 1 000

Bytové hospodářství - příjmy z pronájmů nemovitostí 3612 2132 202 000

Bytové hospodářství - nekapitálové příspěvky, náhrady 3612 2324 příjmy (vodné, stočné, el.energie - přefakturace nákladů za r.2018) 16 000

Nebytové hospodářství - příjmy z pronájmů nebytových prostor 3613 2132 160 000

Nebytové hospodářství - nekapitálové příspěvky, náhrady 3613 2324 příjmy (vodné, stočné, el.energie - přefakturace nákladů za r.2018) 7 000

Pohřebnictví - příjmy z poskytovaných služeb 3632 2111 pronájmy hrobových míst 40 000

Příjmy z věcných břemen 3639 2119 30 000

Příjmy z pronájmů pozemků 3639 2131 150 000

Příjmy z prodeje pozemků 3639 3111 prodej pozemku 209 000

Příjmy za umístění kontejnerů na textil 3725 2111 1 460

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 3725 2324 příjmy za tříděný odpad (EKO-KOM) 125 000

              Návrh rozpočtu městyse Netvořice na rok 2019  sestavený v Kč



Stránka 2

Příjmy za poskytované služby městyse 6171 2111 kopírování, hlášení, inzerce apod. 500

Příjmy z prodeje zboží městyse 6171 2112 500

Přijaté nekapitál.příspěvky, náhrady městyse 6171 2324 např. poplatky dle Inf.zákona 200

Příjmy z úroků 6310 2141 2 000

Nedaňové příjmy celkem: 1 022 850

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 

dotačního vztahu 4112 207 000

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4121 smlouva o zabezpečení požární ochrany s obcí Chleby 10 000

Investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 4216 dotace na výstavbu ČOV a kanalizace 33 143 000

Investiční přijaté transfery od krajů 4222

dotace od Středočeského kraje na akci "ČOV a kanalizace" (2.222.508,-

Kč) 2 222 510

Přijaté transfery celkem: 35 582 510

Příjmy celkem: 56 920 360

Výdaje v Kč: POL:

Návrh 

rozpočtu 

2019:

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciál.plodin a 

zvláštní veterinární péče (1014)

nákup materiálu: 5139 krmení pro zatoulaná zvířata 1 000

nákup služeb: 5169 např.deratizace, umístění zvířat do útulku 11 000

celkem: 12 000

Pěstební činnost - lesy (1031)

ostatní osobní výdaje: 5021 odměny za práci dle dohod o provedení práce, popř. pracovní činnosti 10 000

nákup materiálu: 5139 nákup materiálu na údržbu lesa (např. nátěry, chemikálie, sazenice) 10 000

ostatní služby: 5169

nákup služeb zajišťovaných dodavatelsky - výsadba stromků vč. práce 

lesního hospodáře lokalita "Sopice" (15.000,-Kč), smlouva služby 

lesního hospodáře (6.000,-Kč) 21 000

celkem: 41 000



Stránka 3

Cestovní ruch (2143)

nákup služeb: 5169 propagace městyse 5 000

investiční akce: 6121 turistické ukazatele v obci 5 000

celkem: 10 000

Silnice (2212)

drobný dlouhodobý majetek: 5137 informační tabule na naučné stezce 30 000

nákup materiálu: 5139

zimní údržba (štěrk, posyp), materiál na drobné opravy místních 

komunikací 20 000

pohonné hmoty a maziva: 5156 PHM na zimní údržbu 5 000

nákup ostatních služeb: 5169 prohrnování, úklid sněhu (zajišťováno dodavatelsky) 80 000

oprava a udržování: 5171

opravy místních komunikací v místních částech (100.000,-Kč), 

obrubníky k chodníkům podél krajských komunikací (700.000,-Kč), 

oprava místních komunikací a chodníků po výstavbě kanalizace 

(6.000.000,-Kč) 6 800 000

pozemky 6130 výkup pozemků 50 000

celkem: 6 985 000

Ostatní záležitosti pozemních komunikací  (2219)

nákup materiálu: 5139 zabezpečení chodníků apod. 5 000
opravy a udržování: 5171 oprava tarasu a schodiště u ZŠ v ul.Školní 600 000

celkem: 605 000

Provoz veřejné silniční dopravy (2221)

nákup materiálu: 5139 materiál na opravu a údržbu  autobusových zastávek 1 000

celkem: 1 000

Ostatní záležitosti v silniční dopravě (2229)

nákup materiálu: 5139 např. nákup svislého dopravního značení 5 000

celkem: 5 000

Dopravní obslužnost (2292)

ostatní neinvestiční transfery: 5329 neinvestiční příspěvek DSO BENE-BUS 210 670

celkem: 210 670



Stránka 4

Pitná voda (2310)

nákup materiálu: 5139

materiál na opravy vodovodů, studní, instalace vodoměrů (není  

zajišťováno dodavatelsky) 5 000

nákup služeb: 5169

nákup služeb  - např. výdaje na rozbory pitné vody, dovoz pitné vody 

apod. 5 000

opravy a udržování: 5171

případná havárie armatur (křížových uzávěrů) vodovodu, oprava střechy 

vodojemu, případné další opravy spojené s vodovodem 400 000

platby daní a poplatků krajům, obcím: 5365 správní poplatky staveb. úřadu, odb.život.prostředí apod. 3 000

investiční akce: 6121 výtlačný řad do vodojemu 3 000 000

celkem: 3 413 000

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly (2321)

nákup ostatních služeb: 5169 čištění a revize, rozbor odpadních vod apod. služby    6 000

opravy a udržování: 5171 opravy kanalizačních šachet, dešťové kanalizace, uličních vpustí 90 000

investiční akce: 6121

výstavba ČOV a kanalizace (52.759.000,-Kč), vč. el.přípojky k ČOV + 

její revize (Podměsto) 116.000,-Kč bez DPH, vlastní výdaje městyse 

nehrazené z dotace (325.000,-Kč) 53 200 000

celkem: 53 296 000

Vodní díla v zemědělské krajině (2341) 

opravy a udržování: 5171 rezerva na opravu vodních nádrží 10 000

celkem: 10 000

Mateřská škola (3111)

neinvestiční příspěvky zřizovatele: 5331 neinvestiční příspěvek na provoz MŠ 668 300

celkem: 668 300

Základní škola (3113)

ostatní osobní výdaje: 5021 správa víceúčelového hřiště u ZŠ 14 400

neinvestiční příspěvky zřizovatele: 5331 neinvestiční příspěvek na provoz ZŠ 1 759 820

investiční akce: 6121 kanalizační přípojky k ZŠ a MŠ 150 000

celkem: 1 924 220



Stránka 5

Knihovna (3314)

ostatní osobní výdaje: 5021 29 000

knihy, tiskoviny: 5136 15 000

nákup materiálu: 5139 2 600

nákup ostatních služeb: 5169 update SW Clavius pro r. 2019 2 500

opravy a udržování: 5171 2 000

celkem: 51 100

Muzeum (3315)

ostatní osobní výdaje: 5021 dohody o provedení práce 25 000

drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis.: 5137 nákup mobiliáře 500 000

nákup materiálu: 5139 materiál na opravu podlahy na půdě 100 000

elektrická energie: 5154 50 000

telekomunikační služby: 5162 zabezpečovací zařízení 600

nákup ostatních služeb: 5169 revize hasících přístrojů (1.000,-Kč), statický posudek půdy (7.000,-Kč) 8 000

opravy a udržování: 5171 stavební úpravy v rámci instalace nového mobiliáře 50 000

poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady: 5179 příspěvek Asociaci muzeí 2 500

investiční akce: 6121 nový hromosvod vč. revize a projektu (61.000,-Kč) 61 000

celkem: 797 100

Ostatní záležitosti kultury (3319)

ostatní osobní výdaje: 5021 vedení obecní kroniky 4 000

nákup materiálu: 5139 materiál (např. kancelářské potřeby) pro kronikáře 500

věcné dary: 5194 do tombol (Sokol, SDH, SRPDŠ při ZŠ karneval) 6 100

celkem: 10 600

Rozhlas a televize (3341)

odměny za užití duševního vlastnictví 5041 poplatky za autorská práva - OSA 5 000

nákup ostatních služeb: 5169 rozhlasové poplatky 1 100

celkem: 6 100



Stránka 6

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků (3349)

ostatní osobní výdaje: 5021 dohody o provedení práce 5 000

nákup materiálu: 5139 papíry, sponky do tiskárny atd. - vydávání Netvořického zpravodaje 10 000

nákup ostatních služeb: 5169

poplatky za impulsy (tiskárna Konice Minolta) - vydávání Netvořického 

zpravodaje 54 000

celkem: 69 000

Ostatní záležitosti kultury, církví, sdělovacích prostředků (3399)

odměny za užití duševního vlastnictví 5041

koncerty a vystoupení umělců - Velikonoce, Den matek, Den dětí, 

Vánoce apod., popl. OSA za vystoupení umělců 25 000

nákup materiálu: 5139 věnce k pomníkům, svíčky, materiál na pořádání vítání občánků apod. 5 000

nájemné: 5164 pronájem plošiny (vánoční strom), atrakce na Den dětí 15 000

nákup služeb: 5169 zdobení a odzdobení vánočního stromu, přednášky apod.služby 15 000

občerstvení: 5175 10 000

věcné dary: 5194

sbor pro občanské záležitosti (SPOZ) -  vítání občánků, pálení 

čarodějnic, Den dětí,  Mikuláš, setkání s občany apod. 20 000

platby daní a poplatků krajům, obcím: 5365 poplatek za zvláštní užívání komunikace během pouti 100

celkem: 90 100

Ostatní tělovýchovná činnost  (3419) 

neinvestiční transfery spolkům: 5222 TJ Sokol Netvořice 120 000

celkem: 120 000

Využití volného času dětí  a mládeže (3421) 

nákup materiálu: 5139 materiál na opravu hracích prvků na dětském hřišti 20 000

nákup služeb: 5169 revize hracích prvků 1 000

věcné dary: 5194 pořádání sportovních akcí během roku 15 000

celkem: 36 000

Bytové hospodářství (3612)

nákup materiálu: 5139 materiál na opravy prováděné v nájemních bytech 10 000



Stránka 7

studená voda: 5151

provoz a čištění ČOV související s provozem dle smlouvy s VHS 

(44.000,-Kč), vodné, stočné (po vyúčtování záloh je přeúčtováváno 

nájemníkům) 56 000

elektrická energie: 5154 po vyúčtování záloh je přeúčtováváno nájemníkům 14 000

nákup ostatních služeb: 5169

např. revize elektro a hromosvodu, revize hasících přístrojů, komínů a 

další dodavatelsky  zajišťované služby 60 000

opravy a udržování: 5171 oprava schodiště, soklu a fasády bytového domu č.p. 16 55 000

celkem: 195 000

Veřejné osvětlení (3631)

ostatní osobní výdaje: 5021 12 000

elektrická energie: 5154 280 000

nákup ostatních služeb: 5169

revize veřejného osvětlení (31.000,-Kč),  pasport veřejného osvětlení - 

dokončení (18.000,-Kč), projekt dokumentace skutečného provedení 

stavby (30.000,-Kč) 79 000

opravy a udržování: 5171 120 000

investiční akce: 6121 rozšíření veřejného osvětlení v ul. Hřbitovní a v ul.Andělská 52 000

celkem: 543 000

Pohřebnictví (3632)

platy zaměstnanců v pracovním poměru: 5011 správce hřbitova 12 000

povinné pojistné na sociální zabezpečení: 5031 3 000

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění: 5032 1 100

nákup materiálu: 5139

struny do křovinořezu a další materiál pro údržbu, údržba společného 

hrobu, čísla na hrobová místa (570 ks) 21 000

studená voda: 5151 vodné 6 000

nákup ostatních služeb: 5169 plánek hřbitova - tisky 1 000

opravy a udržování: 5171

oprava vodovodního potrubí (10.000,-Kč), oprava dveří v márnici 

(30.000,-Kč) 40 000

celkem: 84 100

Územní plánování (3635)

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku: 6119 studie plochy Z19 60 000



Stránka 8

celkem: 60 000

Komunální služby a územní rozvoj (3639)

platy zaměstnanců v pracovním poměru: 5011 785 000

ostatní osobní výdaje: 5021 dohody o provedení práce, pracovní činnosti 30 000

povinné pojistné na sociální zabezpečení: 5031 196 300

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění: 5032 71 000

povinné úrazové pojištění zaměstnanců: 5038 3 300

prádlo, oděv a obuv: 5132 ochranné pomůcky 10 000

drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis.: 5137 10 000

nákup materiálu: 5139

materiál na opravy vozidel:  MAN, multikára, komunální údržbu, jiné 

nářadí v pořiz. hodnotě menší než 1.000,-Kč/kus 10 000

pohonné hmoty a maziva: 5156 nafta, oleje do multikáry, vozidla MAN 50 000

nákup ostatních služeb: 5169

projekční práce na projekty neinvestiční povahy (150.000,-Kč), práce 

vysokozdvižným vozíkem, revize elektro, nářadí a revize po opravách , 

technická kontrola vozidel, broušení řetězů apod. 185 000

opravy a udržování: 5171 opravy vozidla MAN, multikáry 30 000

občerstvení: 5175 pitný režim 2 000

ostatní nákupy jinde nezařazené: 5179 členský příspěvek Svazu měst a obcí 5 600

neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem: 5221

neinvestiční dotace pro Posázaví o.p.s. (110.300,-Kč), členský přípěvek 

Posázaví o.p.s. pro rok 2019 (5.810,-Kč) 116 110

platby daní a poplatků státnímu rozpočtu: 5362 vklady do katastru nemovitostí 5 000

platby daní a poplatků krajům, obcím: 5365 správní poplatky staveb.úřadu, odb.život.prostředí apod. 3 000

celkem: 1 512 310

Sběr a svoz nebezpeč.odpadů  (3721) 

nákup ostatních služeb: 5169 50 000

celkem: 50 000

Sběr a svoz komunálních odpadů (3722)

ostatní osobní výdaje: 5021 dohody o provedení práce - sběrný dvůr 33 000

nákup materiálu: 5139 barvy na natírání  a opravy kontejnerů 3 000

nákup ostatních služeb: 5169 odvoz a uložení komunálního odpadu 900 000



Stránka 9

celkem: 936 000

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 

komunálních  (3723) 

nákup ostatních služeb: 5169 odvod plastů, papíru, skla 340 000

celkem: 340 000

Ostatní nakládání s odpady  (3729) 

nákup materiálu: 5139 materiál na akci "Úklidová štafeta" 1 000

nákup ostatních služeb: 5169

úklid příkopů u silnic a další ekologické zátěže prováděný místními 

mysliveckými spolky (celkem: 21.000,-Kč), likvidace ostatní ekologické 

zátěže vč. rekultivace skládky v Tuchyni (29.000,-Kč) 50 000

pohoštění: 5175 "Úklidová štafeta" 1 000

celkem: 52 000

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň (3745)

ostatní osobní výdaje: 5021 dohody o provedení práce, pracovní činnosti 5 000

nákup materiálu: 5139

materiál na opravy sekaček, křovinořezu, pily, Roundup, struny, květiny 

na výsadbu 15 000

pohonné hmoty a maziva: 5156 PHM do sekačky, křovinořezu, pily 28 000

nákup ostatních služeb: 5169

zdravotní řez 4 kaštanů u zvoničky v Tuchyni (27.000,-Kč), zdravotní 

řez lípy ve Všeticích (5.000,-Kč) 32 000

opravy a udržování: 5171 sekaček, křovinořezů - zajištovaných dodavatelsky 10 000

celkem: 90 000

Ostatní  činnosti související se službami pro obyvatelstvo (3900)

neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem: 5221 10 000

neinvestiční transfery spolkům: 5222 vč. příspěvku na opravu staré trafostanice ve vlastnictví Spolku rodáků 91 000

celkem: 101 000

Krizová opatření  (5213) 



Stránka 10

rezerva na krizová opatření: 5903

finanční prostředky na řešení krizových situací a odstraňování jejich 

následků (cca 0,5% daňových příjmů) 100 000

celkem: 100 000

Požární ochrana - dobrovolná část (5512)

ostatní platy: 5019 refundace mezd 5 000

ostatní osobní výdaje: 5021 dohody o provedení práce 25 000

povinné úrazové pojištění členů zásahové jednotky městyse: 5038 4 000

ostatní povinné pojištění placené zaměstnavatelem: 5039 refundace sociálního a zdravotního pojištění 4 000

knihy, tiskoviny: 5136 500

drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis.: 5137 wap myčka, proudnice, zásahové hadice 52 000

nákup materiálu: 5139 materiál na údržbu zásahové techniky apod. 10 000

studená voda: 5151 1 000

elektrická energie: 5154 nová hasičská zbrojnice v Netvořicích vč.tepelného čerpadla 60 000

pohonné hmoty a maziva: 5156 15 000

služby telekomunikací: 5162 7 000

služby školení a vzdělávání: 5167 5 000

zpracování dat a služby souv.s info.a komunikač.technologiemi: 5168 3 100

nákup ostatních služeb: 5169 technické kontroly (STK) vozidel, revize 15 500

opravy a udržování: 5171

ostatní dodavatelsky zajišťované opravy hasičských vozidel (30.000,-

Kč), oprava hasičské zbrojnice v Tuchyni (10.000,-Kč) 40 000

cestovné: 5173 2 000

pohoštění: 5175 1 000

věcné dary: 5194 dar do hasičských soutěží 1 000

platby daní a poplatků krajům, obcím: 5365 2 000

celkem: 253 100

Zastupitelstvo  obce  (6112)

ostatní platy: 5019 refundace mezd 4 000

odměny členům zastupitelstva: 5023 1 800 000



Stránka 11

povinné pojistné na sociální zabezpečení: 5031 310 000

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění: 5032 162 000

ostatní povinné pojištění placené zaměstnavatelem: 5039 refundace sociálního a zdravotního pojištění 1 500

cestovné: 5173 40 000

celkem: 2 317 500

Činnost místní správy (6171)

platy zaměstnanců: 5011 800 000

ostatní osobní výdaje: 5021 dohody o provedení práce, pracovní činnosti 40 000

povinné pojistné na sociální zabezpečení: 5031 200 000

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění: 5032 72 000

povinné úrazové pojištění zaměstnanců: 5038 3 500

knihy, tiskoviny: 5136 metodické knihy, časopisy 5 000

drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis.: 5137 vývěsky do místních částí, regály do archivu úřadu městyse 100 000

nákup materiálu: 5139

kancelářské potřeby, tonery, úklidové prostředky, materiál na opravu 

úklidové místnosti, materiál na opravu archivu úřadu městyse (15.000,-

Kč) 65 000

studená voda: 5151 18 000

elektrická energie: 5154 100 000

poštovní služby: 5161 8 000

služby telekomunikací: 5162 30 000

nájemné: 5164 pronájmy zařízení - např. ozvučení 4 000

konzultační, poradenské a právní služby 5166 50 000

služby školení a vzdělávání: 5167 10 000

zpracování dat a služby souv.s info.a komunikač.technologiemi: 5168

služby vč. upgrade a servisních prací k software Fenix, eObec, Gordic, 

Gisel,  Epis, licence na antivirové programy, poplatky za webové 

stránky a jejich modernizaci 220 000

nákup ostatních služeb: 5169

certifikáty k CzechPoint,služby ke kopírkám, revize hasících přístrojů, 

dálkový přístup do katastru nemovitostí, stravenky, MOBISYS apod. 220 000



Stránka 12

opravy a udržování: 5171

opravy PC, kancelářské techniky a další dodavatelsky zajišťované 

opravy pro úřad městyse 27 000

programové vybavení: 5172 komponenta k základním registrům 14 000

cestovné: 5173 4 000

pohoštění: 5175 10 000

nájemné za nájem s právem koupě: 5178 finanční leasing kopírka Konica Minolta 30 500

celkem: 2 031 000

Obecné příjmy a výdaje z finanč. operací (6310)

úroky z úvěru na výstavbu ČOV a kanalizace: 5141 320 000

bankovní poplatky: 5163 15 000

celkem: 335 000

Pojištění funkčně nespecifikované (6320)

služby peněžních ústavů: 5163

majetkové pojištění městyse vč. budov, pojištění vozidla MAN, 

multikáry, malotraktoru TERA VARI, pojištění odpovědnosti městyse 106 000

celkem: 106 000

Ostatní finanční operace   (6399)

platba DPH finančnímu úřadu 5362 včetně daně za přenesenou daňovou povinnost 2 000 000

daň z příjmu právnických osob za obec - proúčtování 5365 450 000

celkem: 2 450 000

Výdaje celkem: 79 917 200

Uhrazené splátky dlouhodobého úvěru 

"Výstavba ČOV a kanalizace"
8124

splátka jistiny dlouhodobého úvěru sjednaného u České 

spořitelny na financování výstavby ČOV a kanalizace
2 712 000



Stránka 13

PŘÍJMY:

Financování: zapojení dlouhodobého 

úvěru  položka 8123:

Financování: zapojení přebytku 

hospodaření z minulých let položka 

8115

Součet příjmů vč. 

financování:

VÝDAJE:

Splátky jistiny dlouhodobého úvěru na 

akci "ČOV a kanalizace" položka 8124: 

Součet výdajů vč. splátek 

jistiny úvěru:

82 629 200

6 708 840

19 000 000

56 920 360

SALDO  NÁVRHU  ROZPOČTU r. 2019 v Kč:

79 917 200

2 712 000

82 629 200

Návrh rozpočtu r. 2019 - sestaveno jako rozpočet SCHODKOVÝ. Schodek rozpočtu 

bude kryt schváleným a smluvně zabezpečeným úvěrem u České spořitelny a 

přebytky hospodaření z předchozích let.



Stránka 14

Jako závazné ukazatele rozpočtu městyse v r.2019 byly navrženy jednotlivé paragrafy (resp. celková hodnota jednotlivých paragrafů).

Jako závazné ukazatele rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Netvořice byly navrženy: § 3113 položka 5331 celkem 

Jako závazné ukazatele rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Netvořice byly navrženy: § 3111 položka 5331 celkem

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 23/2017 Sb., zákon o pravidlech rozpočtové odpovědnosti v platném znění, zveřejňujeme zároveň s návrhem rozpočtu

roku 2019 informace o schváleném, očekávaném a skutečném plnění rozpočtu roku 2018 a to prostřednictvím "Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu

starostka městyse:         Monika Šlehobrová

účetní a správce rozpočtu:     Petra Burdová

Vyvěšeno na úřední desce úřadu dne: 30.11.2018

Sejmuto na úřední desce úřadu dne:

Vyvěšeno v elektronické podobě na www.netvorice.cz  dne: 30.11.2018

Sejmuto v elektronické podobě na www.netvorice.cz   dne:

 a dále účty 501 (celkem),  502 (celkem), 511 (celkem), 518 (celkem), 521 (celkem), 524 (celkem), 558 (celkem).

 a dále účty 501 (celkem),  502 (celkem), 511 (celkem), 518 (celkem), 521 (celkem), 524 (celkem), 558 (celkem).

FIN 2-12 M sestaveného k 31.10.2018", který je přílohou návrhu rozpočtu.

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně v termínu do 17.12.2018 (do 10 hodin) nebo ústně na zasedání zastupitelstva městyse

konaného dne 17.12.2018.


